住所 代理人

住所
ふりがな

氏名 氏名

証明の必要な方との関係

1 本人　2 同世帯の家族　3 その他(　　　　　)

住所 □同上 件
(所在地) 委任者
ふりがな □同上 住所

氏名 (所在地)

(名称) 氏名

明・大・昭・平・令　　　年　　　　月　　　　日生 (名称)

※別世帯の方に係る証明書等及び法人の代理人による交付申請には委任状が必要です。
※委任状は右上の委任状欄と同じ内容が記載されていれば、別紙でもかまいません。
※申請には申請者の本人確認書類の提示が必要です。

1

3

諸　証　明　書　等　交　付　申　請　書

西予市長　様
　　　　　　　　　　下記のとおり証明書等の交付を申請します。

令和　　　年　　　月　　　日

申請者(窓口に来られた方) 委任状

　私は、上記の者を代理人とし、下記証明書等の
交付申請及び受領に係る権限を委任します。

請求者(どなたの証明が必要ですか)

証明書

●証明書 手数料 件数 手数料 件数

税務 上下水道

□納税証明書(個人・法人) 300円 件 □上下水道料金納入済証明書 300円 件

□未納が無い証明書 300円 件 □農業集落排水処理施設使用料
収納証明書

300円 件
□所得・課税証明書(個人・世帯) 300円 件

□事業証明書 300円 件 その他

□所在証明書 300円 件 □介護保険料納付証明書 不要 件

件

□固定資産税評価証明書 300円 件 □後期高齢者医療保険料納付証
明書

不要 件
□固定資産税公課証明書 300円 件

件

□保育所における保育の実施が
行われない証明

不要 件
□住宅用家屋証明書

□資産証明書 300円 件 □保育所保育料納付証明書 不要

□固定資産課税台帳兼名寄帳
証明書

300円 件
□保育所在園証明書 不要

不要

1,300円 件

□軽自動車車両番号標再交付 200円 件

□その他証明

□国民健康保険税納付済確認書

●閲覧 手数料 件数

件

件

●写し 手数料 件数

□土地・家屋台帳 100円

100円

件□地籍図 200円 件

手(母・戦)・納・学・力・その他 (　　　　　　　)

口・面

□図面□集成図 1,000円 件

受付職員 本人確認 証明

□コピー(名寄等)

件
2

件

保(国・社・後・介)・年(証・手)

20円 件

円 円

マイナンバー・免・旅・手(身・療)・住

閲覧 写し

件 件

円

合計

円